Elektromechanické stykače s DC cívkou a usměrňovačem pro
ovládací napětí AC zajišťují provoz bez brumu.
Provoz bez brumu
Instalační stykače ESB splňují požadavky jednak průmyslové
normy ČSN EN 60947-4-1, dále pak normy  ČSN EN 61095 pro
bytové aplikace a vyhovují požadavkům na třídu znečištění 3.
Díky četné certifikaci a vlastnímu robustnímu provedení se
zvýšilo množství možných aplikací jak v bytovém, ale také

Jmenovité napětí
ovládacího obvodu
Objednací kód
ESB16-20N 24 V AC/DC 1SBE111111R0120
ESB16-20N 230 V AC/DC 1SBE111111R0620
ESB20-20N 24 V AC/DC 1SBE121111R0120
ESB20-20N 230 V AC/DC 1SBE121111R0620
ESB25-40N 24 V AC/DC 1SAE231111R0140
ESB25-40N 230-240 V AC/DC 1SAE231111R0640
ESB40-40N 24 V AC/DC 1SAE341111R0140
ESB40-40N 230 V AC/DC 1SAE341111R0640
ESB63-40N 24 V AC/DC 1SAE351111R0140
Svorky s krytím IP 20
Jednoznačná indikace spínacího stavu
červená: stykač zapnut
zelená: stykač vypnut
Mechanický indikátor zelené a červené barvy pro indikaci stavu
přispívá k rychlé diagnostice systému.
Stykače EN..N jsou vybaveny funkcí manuálního ovládání
páčkovým přepínačem, která má přednost před elektrickým
ovládáním a umožňuje ovládat přístroj nezávisle na zdroji
ovládání. Pomocné kontakty, distanční vložky a ochranné kryty
je možno instalovat na stykač bez nutnosti použití nástroje.
Typ
Jmenovité napětí
ovládacího obvodu
Objednací kód
ESB63-40N 230 V AC/DC 1SAE351111R0640
ESB100-40N 24 V AC/DC 1SAE661111R0140
ESB100-40N 230 V AC/DC 1SAE661111R0640
EN20-20N 24 V AC/DC  1SBE122111R0120
EN20-20N 230 V AC/DC 1SBE122111R0620
EN25-40N 24 V AC/DC 1SAE232111R0140
EN25-40N 230 V AC/DC 1SAE232111R0640
EN40-40N 24 V AC/DC 1SAE342111R0140
EN40-40N 230 V AC/DC 1SAE342111R0640
Široká aplikační řada
EH-04 – Blok pomocných kontaktů –
upevnění bez nutnosti použití nástroje,
zacvaknutím na levou stranu stykače